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طی روزهــای اخیر اخبار و گزارش های متعددی در 
باب افزایش گرایش دارندگان تســلیحات هسته ای 
به گســترش این تسلیحات منتشــر شده است که 
زنگ خطری بزرگ برای امنیت جهان اســت. مدیر 
انســتیتو بین المللــی پژوهش های صلح اســتکهلم 
)ســیپری( دن اسمیت گفت: »در حالی که با از بین 
رفتن تدریجی سلاح های دوران جنگ سرد، مجموع 
کلاهک های اتمــی جهانی همچنان کاهش می یابد، 
متأسفانه همچنان سال به سال شاهد افزایش تعداد 

کلاهک های اتمی عملیاتی هستیم.«.
 این ســخنان در حالی نوعی هشــدار جهانی در باب 
خطرات هسته ای جهان عنوان می گردد که یک نکته 
در آن قابل توجه اســت و آن تکیه بر نام چین است. 
در این گزارش انستیتو بین المللی پژوهش های صلح 
اســتکهلم )ســیپری( اعلام کرد :»چین بیشتر از هر 
کشــور دیگری در حال توســعه زرادخانه اتمی خود 
است. ســیپری پیش بینی کرد زرادخانه موشک های 
اتمی فعال بین قاره ای چین می تواند تا ســال 2030 
به اندازه تســلیحات آمریکایی و روسیه افزایش یابد.
طبق گزارش انســتیتو بین المللی پژوهش های صلح 
استکهلم، در سال جاری ذخایر تسلیحات اتمی چین 
از 410 به حدود 500 کلاهک عملیاتی افزایش یافته 
اســت.«این موضع گیری یکی از مهمترین نهادهای 
بین المللی در حوزه نظامی و تســلیحاتی، علیه چین 
در حالی صورت می گیرد که در روزهای اخیر مواضع 
هســته ای قابل توجهی از ســوی کشورهای غربی به 
گوش می رســد. »ینس اســتولتنبرگ« دبیرکل ناتو 
گفته اســت، کشــورهای عضو ناتو در مــورد امکان 
اســتقرار کلاهک های هسته ای بیشــتر و قرار دادن 
آنها در حالــت آمادگی رزمی به عنــوان »یک عامل 
بازدارنده« بحث می کنند. او گفت: »آمریکا بمب های 
گرانشــی خود را برای کلاهک های هســته ای که در 
اروپــا دارد، مدرن می کند و متحدان اروپایی در حال 
مدرن ســازی هواپیماهایی هســتند که قرار است به 
مأموریت هسته ای ناتو اختصاص داده شوند.«بر اساس 
گزارش روزنامــه دیلی تلگراف، انگلیــس حدود 40 
کلاهک از 225 کلاهک هسته ای خود را مستقر کرده 
اســت. پیش از این نیز یک مقام ارشــد آمریکایی به 
»سمافور« گفته بود که این کشور قرار است تغییراتی 

را در سیاست تسلیحات هسته ای خود اعلام کند.
با توجه به این اخبار و رویکردهای هســته ای غرب 
می توان نتیجه گرفت که هشدارهای موسسه مذکور 
نه یک رویکرد اصلاحی و بازدارنده در برابر تهدیدات 
هســته ای بلکه بعد جدیدی از چین هراســی غرب 
پــس از ادعای کمک هــای نظامــی و پهپادی این 
کشور به روســیه و نیز تهدیدات اقتصادی آن برای 
غرب اســت که برای توجیه رفتارهای غیر مسئولانه 
هســته ای و نظامی ناتو صورت می گیرد. به عبارتی 
دقیق تر غرب با برجسته سازی و دیو سازی هسته ای 
از ســایر کشــورها به دنبال توجیه رقابت هسته ای 
اســت که در جهــان به راه می انــدازد در حالی که 
افزایش ظرفیت های نظامی و تسلیحاتی ناتو و سوق 
دادن اروپا بــه نظامی گری بیشــتر خطر جنگ در 
جهان را نیز گســترش داده است چنانکه تهدیدات 
نظامی غرب علیه روســیه و اصرار بر جنگ اوکراین 
موجب شــده تا روســیه به برگــزاری رزمایش های 

هسته ای روی آورد. 
دوم آنکــه موسســه مذکــور در حالــی از افزایش 
رویکردهای هسته ای در جهان ابزار نگرانی کرده است 
که در لیست ادعایی وی نام از جمهوری اسلامی ایران 
برده نشده است. این مسئله که خود اعتراف به صلح 
آمیز بودن ماهیت فعالیت های هسته ای ایران است، 
در حالــی صورت می گیرد که طــی هفته های اخیر 
غربی ها در قالب تروئیکای اروپایی و نیز حاضران در 
نشســت گروه 7 ادعاهای واهی و تکراری با محوریت 
تهدید هســته ای بودن ایــران را مطرح کــرده اند. 
غرب با دروغ پردازی هســته ای علیه ایران به دنبال 
استثناسازی از تهران و مبراسازی رژیم صهیونیستی 
از اعتراض های جهانی به جرم جنایت و نســل کشی 
در غزه است حال آنکه غربی ها هیچ واکنشی به بارها 
تهدید صهیونیست ها مبنی بر استفاده از سلاح هسته 

ای علیه غزه نداشته اند.
سوم آنکه گزارش انســتیتو بین المللی پژوهش های 
صلح اســتکهلم و مواضــع ناتو و ســران آمریکا در 
باب گسترش تسلیحات هســته ای توسط دارندگان 
این تســلیحات بار دیگر این سوال اساسی را مطرح 
می ســازد که نقش آژانس بین المللی انرژی اتمی و 
شخص گروسی مدیر کل آژانس در مقابله با هسته ای 
شدن فاجعه بار جهان چیست؟ آیا گروسی و آژانس 
صرفا مســئول پرونده سازی علیه جمهوری اسلامی 
ایرانی هســتند که بیشــترین همکاری را با اژانس 
داشــته و صلح آمیز بودن فعالیت های هسته ای اش 
بر همگان اشــکار است یا آنکه مســئولیت دارد تا از 
گسترش تسلیحات هسته ای جلوگیری و حتی انهدام 
آنها را اجرایی ســازد؟!! ســکوت کر کننده و مواضع 
ابهام برانگیز آژانس  و شخص گروسی در قبال آنچه 
در دنیای واقعی هسته ای می گذرد و پرداختن آن به 
توهمات و تخیلاتی که در باب تهدید هسته ای ایران 
مطرح می شــود، ابهامات و تردیدها در باب صداقت 

آژانس را بیش از پیش افزایش می دهد. 

سکوت کرَ کننده آقای مدیر

فرمانده کل سپاه:

 توانسته ایم اقتدار خود را 
بر دشمن تحمیل کنیم
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 رئیس سازمان اداری و استخدامی خبر داد:

تهیه لایحه هوشمندسازی فرآیند گزینش
 سیاست روز -مهدی یوسفی   رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور از تهیه لایحه ای 

خبر داد که زمینه ساز بهره گیری از شیوه های نوین گزینش خواهد شد. 
میثم لطیفی رئیس ســازمان اداری و اســتخدامی کشــور دیروز در نشست خبری مشترک با 
ســخنگوی دولت و وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در پاســخ به سوال سیاست روز درباره 
رویکرد اصلاحی ســازمان امور اســتخدامی آیا در زمینه نوع و ســبک گزینش ها گفت رئیس 
جمهور شهید دســتوری برای هوشمندســازی فرایند گزینش صادر کرده بودند که بر اساس 
آن منطقی کردن ســوالات گزنیش ، گزینش جامع که شــامل شایستگی های دینی، عمومی 
و تخصصی در کنار هم اســت پیگیری می شــود. کارگروهی با محوریت معاون اجرایی رئیس 
جمهور، هیات عالی گزینش، مکلف شــده تا لایحه ای برای این مهم تهیه کند که پیس نویس 
آن در سازمان امور اداری استخدامی در 20 ماده تهیه شده است. این امر زمینه ساز بهره گیری 
از شــیوه های نوین گزینش خواهد شــد. وی در ادامه عنوان داشت در دولت سیزدهم اتفاقات 
ارزشمندی رخ داده است؛ برای نخستین بار ۶ جهت گیری را در حکمرانی ایرانی- اسلامی اتخاذ 

کردیم که مطالعات آن را قبل از ورود دولت انجام داده بودیم.
معاون رئیس جمهور تصریح کرد: امروز بر اســاس آخریــن آماری که در حوزه کارکنان دولت 
داریــم 2 میلیون و 24۶ هــزار و 3۹7 نفر در دولت در حال خدمت به مردم هســتند که 14 
درصد این افراد به شکل پیمانی، 13 درصد قرارداد کار معین، 5 درصد کارگری و یک میلیون 
و 53۶ هزار نفر به صورت رســمی فعالیت می کنند که ســهم آقایان یک میلیون و 247 هزار 
نفر و خانم ها ۹۹۸ هزار نفر اســت. لطیفی گفت: عموما سالنامه اداری را بعد از 15 سال منتشر 
می کنیم که آخرین بار در ســال 13۸4 منتشــر شــد و پس از آن مورد دیگری نداشته ایم. با 
الگویی که در حوزه هوشمندســازی و تجمیع اطلاعات انجام دادیم، ســعی کردیم اطلاعات را 
جمع اوری کرده و اکنون به شــکل برخط در دســترس برای پژوهشگران است.لطیفی با بیان 
اینکه مجوز استخدام برای 341 هزار و 22۸ نفر در دولت سیزدهم صادر شده است، گفت: در 
این سه سال 3 آزمون فراگیر و 1۸ آزمون اختصاصی دستگاه ها برگزار شده است و برای جذب 

نخبگان با همکاری بنیاد ملی نخبگان مسیر ویژه ای تهیه کردیم.
وی با بیان اینکه در ســازمان اداری و استخدامی کشور بر سه عنصر حمایت، رضایت و هدایت 
و واگذاری تصدی گری به بخش غیردولتی تاکید داریم، اضافه کرد: یکی از مشــکلات در کشور 
تعدد شــوراها است که نزدیک به 300 کمیســیون در کشور داریم. در شورای عالی اداری این 
مسئله بررسی کردیم و مقرر شد ۶4 شورایی که عملًا کارکردی نداشتند را حذف کردیم تا به 
تصمیم گیری آسان تر در دســتگاه های اجرایی کمک کنیم.رئیس سازمان اداری و استخدامی 
کشــور با بیان اینکه دولت ۶ هزار خدمت را به مردم ارائه می دهد که باید شناســنامه دار شود، 
گفت: 5 هزار و 27۸ خدمت قابلیت الکترونیکی شــدن را دارد و نباید با غیر الکترونیکی کردن 
آن، مردم را معطل کنیم و برای آنها هزینه بتراشیم. ابتدای دولت عهد 2 جانبه ای میان وزارت 
ارتباطات و ســازمان اداری استخدامی منعقد شد که به این ســمت برویم تا دولت مانند یک 
آیکون روی دولت باشــد و مردم بتوانند 24 ســاعته و هفت روز هفته خدمات بگیرند که امروز 
47 میلیون نفر به این پنجره متصل شــده اند.لطیفی گفت: در دولت سیزدهم 7۸0 درصد رشد 
تراکنش هــای تبادل داده و ۸ میلیارد تراکنش بین مردم و دســتگاه ها داشــتیم که منجر به 
افزایش بهره وری می شود. در حوزه بهره وری 10 اقدام مهم انجام شده و رشد متوسط شاخص 
بهره وری عوامل تولید در ســه ســاله دولت سیزدهم 4.3 درصد اســت، در حالی که دهه ۹0 
منتهی به 1400 منفی 0.۸ درصد بود و بالاترین رتبه برای حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات 

و شرکت ملی نفت بوده است.

امیدوارند؛ اما چه خواهد شد؟

 واکنش نمایندگان 
به سخنان »ظریف«
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 آسیب های اجتماعی
 استراتژی فراموش شده نامزدها
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زشتی و زیبایی شکلی یک مناظره!
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